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مهدی دوستی اظهار کرد: این آمادگی وجود دارد که در 
قالب تفاهم نامه یا توافق نامه هایی ظرفیت اراضی بندر 
شهید رجایی را در اختیار کشورهای دوست قرار دهیم 
ضمن اینکه می توانیم از ظرفیت برخی کشــورها در 

بخش اپراتوری این بندر استفاده کنیم.
وی عنوان کرد: در همین راســتا یکی از اولویت های 
دولت پس از اتصال جزایر سه گانه به فیبرنوری دریایی 
و خاکی به ســرزمین اصلی، توسعه زیرساخت های 
خدماتی در جزایر خلیج فارس عملیاتی و تکمیل شد 
تا مردم خونگرم جزایر ما با روند توســعه و پیشرفت 
همگام باشــند و درنتیجه تکنولوژی ۵G ایرانسل در 
جزیره بوموســی نیز راه اندازی شد که فرصت های 
جدیدی در مســیر پیشــرفت فناوری در منطقه مهم 
بوموســی ایجاد خواهد کرد چراکه این شهرســتان 
بــه لحاظ موقعیت جغرافیایی اهمیت بســیار زیاد و 
راهبردی برای کشور دارد و از جنبه اهمیت دریایی به 
دلیل نزدیکی به آبراه های بین المللی و همچنین تردد 
شناورهای سنتی تجاری و صیادی در آب های خلیج 
فارس از این منطقه به کشورهای حوزه خلیج فارس 

حائز اهمیت بسیار است.
ناگفته نماند که تمامی جزایر ما از اینترنت پرسرعت 

بهره مند خواهند شد.
دوستی با تاکید بر اینکه برای تحقق اقتصاد دریامحور 
برنامه های کارشناسی داریم، ادامه داد: بندر چندمنظوره 

بوموسی با هدف ارتقای شاخص های بنادر محلی و 
تقویت زیرساخت های مردمی حوزه اقتصادی با هزینه 
۱۳ هزار میلیارد ریال احداث شده است، این بندر دارای 
۱۱ هکتار مســاحت پسکرانه، ۱۵ هکتار حوضچه و 
۶ پست اسکله با قابلیت پهلوگیری شناورهای حمل 
کالای عمومــی به ظرفیت ۲هزار تن و با عمق آبخور 
تقریبی ۶,۵ مترنسبت به تراز CD شامل کاربری تجاری، 

مسافری و شیلاتی است.
اســتاندار هرمزگان یادآور شــد: علامه بر طرح های 
توسعه ای که به سرنجام رسیده و عموم مردم و نخبگان 
از آنها آگاه هستند، مطالعات مکان یابی و امکان سنجی 
بندر جدید لنگه با دســتور مدیرعامل ســازمان بنادر 
و دریانــوردی در تیرماه ســال ۱۴۰۲با هدف تحقق 
سیاست های کلان دریامحور، کاهش آلودگی و ترافیک 
ناشی از فعالیت های بندر در درون این شهر آغاز و ۲۱ 
مهرماه سال جاری نیز با تصویب نهایی در کمیته طرح 
جامع بنادر کشور پایان یافت و زمینه ساز فرآیندهای 

اجرایی احداث این بندر شد.
وی تصریــح کرد: در آینده بندر جدید لنگه می تواند 
پاســخ گوی تقاضای مختلف حمل و نقل دریایی در 
رویه های ترانزیت، صادرات، واردات، کابوتاژ با انواع 

بسته بندی و شیوه حمل باشد.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به توجه دولت بر لزوم 
استفاده حداکثری از بنادر و ظرفیت های دریا، بیان 

کرد: ایجاد بندر چندمنظوره سیریک یکی از پروژه ها 
اســت که بــا هزینه ۶ هــزار و ۸۳۰ میلیارد ریال و 
به منظور افزایش ظرفیت عملیاتی، ارتقای ســطح 
ایمنی بندری و دریایی، ایجاد اشتغال پایدار، رونق 
اقتصادی شهرهای ســاحلی، توسعه فعالیت های 
دریاپایه، اســتفاده بهینه از ســواحل مکران، تامین 
زیرســاخت صادرات انواع کالا به نزدیکترین بنادر 
کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس و جلوگیری 
از افزایش مهاجرت از منطقه به ســایر مناطق کشور 
احداث شــده اســت. بندر چندمنظوره سیریک با 
ســرمایه گذاری ۶ هزار و ۹۹۰ میلیارد ریال و با هدف 
ارتقای شاخص بنادر محلی و تقویت زیرساخت های 
مردمی حوزه اقتصادی با ۵۱,۵ هکتار اراضی پسکرانه 

و ۳۶ هکتار حوضچه احداث شده است.
گروه کالاهایی که امکان پذیرش در بندر ســیریک را 
خواهند داشت شامل شن و ماسه، مواد معدنی، کانتینر 
یخچالــی، خودرو، دام زنــده، کالای عمومی، کالای 
ملوانی و صیادی اســت. در این مدت همچنین پنج 
فروند اسکله پهلودهی شناورهای گردشگری شامل 
ســه فروند شناور در بنادر کنگ، مقام و لنگه در غرب 
استان، ۲ فروند نیز در مبادی گردشگری جزیره قشم 
)دوربنــی و دهخدا( و یک فروند رمپ و همچنین ۲ 
پست اسکله مخصوص سوخت گیری در بندرجاسک 
در راستای ارتقای شاخص های مردمی سازی اقتصاد و 
گردشگری دریایی افتتاح شد که برای ساخت آن ۷۸۰ 

میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.
حجم کارهایی که برای پیشرفت هرمزگان انجام شده 
است قابل قیاس با هیچ دوره ای نیست و پس از تکمیل 
این طرح ها، مردم هرمزگان طعم شــیرین آبادانی را 

خواهند چشید.

استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
با اشاره به وجود نیمی از سواحل مکُران در 
پهنه جغرافیایی اســتان هرمزگان، گفت: 
تقویت »اقتصاد دریا« در این پهنه جغرافیایی 
طبق تاکیدات رهبر معظم انقلاب آغاز شده 

و رشد قابل توجهی داشته است.

تقویت »اقتصاد دریا« در هرمزگان 
رو به رشد بوده است

اقتصاد کیش -    رییس دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی کشور از جزیره قشم 
به عنوان منطقه ای نام برد که نقش بسیار مهمی در هَمسِنگاری تجاری بر عهده دارد.

محمد مهدی سالاری در همایش ملی صنعت گردشگری »هَمسِنگار« اظهار کرد: مساله 
تجارت در طول تاریخ با هنر مردم مناطق مختلف کشور به ویژه در جنوب و جزیره 
قشم عجین بوده و ارتباطات بسیار مهمی از مسیر تجارت بین مردم قشم و کشورهای 

دیگر اتفاق افتاده است.
وی ادامه داد: رویداد بین المللی همتایابی در اقتصاد دریاپایه که اردیبهشت ماه امسال در 
قشم برگزار شد نشان داد که این منطقه در هَمسِنگاری تجاری نقش مهم موفقی دارد.

رییس دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی کشور توضیح داد: هدف گذاری ما برای 
رسیدن به تفاهم نامه همکاری در رویداد همتایابی اقتصاد دریاپایه قشم رقمی حدود 
۵۰۰ میلیون دلار بود اما به دلیل شرایط مناسب این جزیره و ظرفیت های مهم آن این 

رقم به بیش از چهار میلیارد دلار رسید.
سالاری در بخش دیگری از سخنان خود از بازگذاشتن دست سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصــادی بــه عنوان اهرمی برای موفقیت در حوزه تجارت نام برد و تصریح کرد: در 
شرایط کنونی باید به فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران در زمینه فعالیت های تجاری 

کمک کنیم.
امکان تبدیل قشم به کانون دیپلماسی فرهنگی در خلیج فارس

در ادامه برگزاری این همایش ملی، معاون همکاری های فرهنگی و سمن های مرکز 
دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه کشورمان گفت: می توان قشم را از طریق مرکز 
مطالعاتی خلیج فارس و مرکز بین فرهنگی به کانون دیپلماســی فرهنگی در خلیج 

فارس تبدیل کرد.
امیرحسین غریب نژاد اظهار کرد: جشن ها و رسومات، موسیقی بومی، صنایع دستی 
بانوان جزیره، معماری های بومی، خانه های سنتی، هنر لنج سازی و ژئوپارک جهانی 

قشم ابعادی از فرهنگ مردم این جزیره هستند.
وی بــا تاکید بر اینکه تفاهم نامه های خواهر خواندگی و همچنین مباحث فرهنگی 
و ورزشــی نقش مهمی در تبادل ارتباطات بین ملت ها دارد، افزود: قشــم امســال با 
کراسناوای روسیه و پیش از این هم با شهرهای چند کشور آسیایی و اروپایی تفاهم نامه 
خواهرخواندگی امضا کرده است که نشان از ظرفیت این منطقه برای تبادل افکار بین 

فرهنگ ها دارد.
به گفته غریب نژاد یکی از مولفه های دیگر برای روابط بین ملت ها به حوزه انجمن های 
دوســتی از طریق گردشــگری مربوط می شود که جزیره قشم از ظرفیت های بسیار 

ارزشمند در این حوزه برخوردار است.
معاون همکاری های فرهنگی و سمن های مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه 
تصریح کرد: با استفاده از آموزش و پژوهش و بهره بردن از مشاوران بین المللی باید سهم 
خودمان را از درآمد صنعت گردشگری با توجه به ظرفیت های خوبی که در جای جای 

ایران از جمله جزیره قشم وجود دارد، ارتقا دهیم.

رییس دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی: 

قشم نقش مهمی در هَمسِنگاری
 تجاری دارد

اقتصاد کیش -     مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد 
ریال طرح دریایی و بندری در این استان تعریف شده که براساس جدول زمان بندی 

درحال انجام است.
حسین عباس نژاد پیرامون بازدید استاندار هرمزگان از طرح های توسعه ای بندری در 
دست احداث در بندر شهید رجایی اظهار کرد: علاوه بر طرح های جدید توسعه ای 
برای جزایر لارک و هرمز نیز ۲۰ طرح بندری و دریایی دیگر برای استان تعریف شده 

است که در سالجاری مناقصه های آن انجام و عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.
عباس نژاد خاطرنشان کرد: تحقق این طرح ها براساس جدول زمانی تحولات زیادی 
را در توسعه دریایی و بندری هرمزگان به ویژه در جزایر استان و بندر شهید رجایی 

رقم خواهد زد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه علاوه بر احداث، تکمیل و توسعه 

زیرســاخت ها و ظرفیت های روبنایی مورد نیاز بندر شهید رجایی سه طرح مهم و 
راهبردی نخستین ترمینال مکانیزه غلات، طرح تعمیرات اساسی پل های بندر شهید 
رجایی و پایانه مکانیزه مواد فله معدنی) طرحی با رویکرد بهبود بهره وری حمل ونقل 

ریلی( براساس برنامه زمان بندی درحال انجام است.
وی گفــت: به دبنال نشســت های متعدد کارگروه توســعه اقتصــاد دریامحور و 
سیاست گذاری هایی که در استان انجام شده، از نظر طرح محور کردن موضوعات 
و براساس نیازمندی های هرمزگان طرح هایی توسعه ای به ویژه برای جزایر استان 

تعریف شده است.
طرح تعمیرات اساسی پنج دستگاه پل داخلی و جاده ای مجتمع بندری شهید رجایی 
یکی دیگر از طرح های مهم شــاخص این بندر که قدمتی بیش از ۴۰ سال دارند در 

دستور کار واحد مهندسی عمران اداره کل قرار گرفته است.

هرمزگان ۱۰۰ هزار میلیارد ریال طرح دریایی
 و بندری درحال انجام دارد

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

اقتصاد کیش -   مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم از آغاز طرح 
آموزش تفکیک زباله از مبدا در مدارس این شهرستان خبر داد و گفت: دانش آموزان 
در این طرح راهکارهای کاهش تولید زباله، تفکیک زباله ها از مبدا و مدیریت صحیح 

پسماندها را آموزش می بینند.
محمد پورعلی افزود: در اجرا و برگزاری این طرح کارشناسان و آموزشگران مدیریت 
امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم آموزش های لازم در خصوص تفکیک 

از مبدا زباله را با حضور در مدارس شهر قشم به اجرا گذاشتند.
وی ادامــه داد: در این کارگاه های آموزش مربیان حاضر در خصوص فرایند تفکیک 
پسماندها و بازگشت مجدد مواد به چرخه تولید، کاهش پسماند برای حفظ محیط 
زیست و اهمیت تفکیک زباله ها در حفظ محیط زیست، اهمیت استفاده از کیسه های 

ویژه جداسازی پسماندها توضیحاتی را برای دانش آموزان بیان کردند.
مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: در همین راستا مسابقه 
کتاب خوانی و نقاشی با موضوع بازیافت برای دانش آموزان برگزار و هدایایی نیز به 
برندگان اهدا شــد. پورعلی اضافه کرد: همچنین در پایان این آموزش ها کیسه های 
نایلونی ویژه جمع آوری پسماندها و بروشور اطلاع رسانی بین دانش آموزان توزیع شد.
در سال تحصیلی ۱۴۰۴ -۱۴۰۳ بیش از ۳۲ هزار دانش آموز در شهرستان قشم تحصیل 
می کنند که از این تعداد ۱۹ هزار ۳۸۷ دانش آموز در مقطع ابتدایی، هفت هزار و ۳۲۹ نفر 
متوسطه اول و چهار هزار و ۵۴۱ نفر نیز در مقطع متوسطه دوم به تحصیل می پردازند.

 مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم:

دانش آموزان قشمی در طرح تفکیک 
زباله از مبدا پای کار آمدند

اقتصاد کیش -   مدیر جهاد کشاورزی بستک هرمزگان  گفت: با شروع فصل گلدهی 
درختان کُنار و معتدل شدن هوای منطقه، کوچ زنبورداران مهاجر سراسر کشور به این 

مناطق آغاز شد.
سعدالله رحمانی در حاشیه آغاز کوچ زنبورداران به این شهرستان پیش بینی کرد: امسال 

۷۳ هزار کیلوگرم عسل از ۹هزار و ۱۶۰ کندوی مدرن برداشت شود.
وی بیان کرد: از اوایل مهرماه امسال تاکنون ۳۱ زنبوردار به شهرستان بستک کوچ کرده 

اند و این روند تا اسفندماه ادامه دارد.
مدیر جهاد کشاورزی بستک هرمزگان اظهار کرد: طبیعت، پوشش گیاهی منحصر به 
فرد و آب و هوای متعدل، شرایط بسیار مناسبی را برای تولید عسل در شهرستان بستک 
ایجاد کرده اســت. وی گفت: دشت های لاورمیستان، زنگارد، دهنگ و فتویه از نظر 
درختان کُنار بسیار غنی است و عسل های تولیدی این مناطق بعلت عطر و طعم خاص 

خود، همیشه طرفداران فراوانی دارد.

مدیر جهاد کشاورزی بستک هرمزگان:

زنبورداران مهاجر به بستک هرمزگان آمدند

اقتصاد کیش -       مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به احداث پنج 
مخزن جدید برای افزایش ذخیره آب بشاگرد، گفت: با احداث این مخازن در کمتر از 
یکسال، یک هزار و ۶۰۰ مترمکعب به میزان تولید و ذخیره سازی آب آشامیدنی این 

شهرستان اضافه می شود.
عبدالحمید حمزه پور در بازدید میدانی از طرح های مهم بشاگرد در حوزه آبرسانی از 
تکمیل چند تاسیسات آبرسانی تاثیرگذار در این شهرستان خبر داد و افزود: این مخازن 

برای افزایش ذخیره آب بشاگرد در حال احداث است.
وی بیان کرد: یک باب مخزن هزار مترمکعبی در شهر سردشت، یک باب مخزن ۲۰۰ 
مترمکعبی روســتای وی، ۲ باب مخزن ۱۵۰ مترمکعبی در روســتاهای دهندر و شه 
بابک و یک باب مخزن ۱۰۰ مترمکعبی نیز در روستای گارامون درحال احداث است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، میزان اعتبار این مخازن را ۳۲۰ میلیارد 
ریال عنوان کرد و اظهار کرد: با تکمیل این مخازن، جمعیتی بالغ بر سه هزار و ۷۰۰ نفر 

از آن بهره مند خواهند شد.
شهرستان بشاگرد با ۴۵ هزار نفر جمعیت در ۳۳۰ کیلومتری شرق بندرعباس مرکز 
استان هرمزگان واقع شده است و از جمله مناطق کم برخوردار بوده که البته در سال های 
اخیر به ویژه در سه سال گذشته گام های خوبی در جهت توسعه و عمران این منطقه 

بخصوص در حوزه راهسازی و آبرسانی برداشته شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

یک هزار ۶۰۰ مترمکعب مخزن جدید ذخیره 
آب به بشاگرد هرمزگان اضافه می شود

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: بزرگ ترین جزیره ایرانی 
خلیج فارس به عنوان دروازه فرهنگی و تمدنی جنوب کشور، می تواند سفیر صلح و 

دوستی با کشورهای پیرامونی و حتی دور دست دنیا تا اسکاندیناوی باشد.
این مطلب را عادل پیغامی در همایش ملی صنعت گردشگری »هَمسِنگار« که در سالن 

هتل سورینت قشم برگزار شد عنوان کرد.
وی گفت: با توجه به اینکه زمینه پیشــرفت آینده قشــم را برمبنای انسان های اصیل 
این جزیره پایه ریزی کرده ایم امیدواریم شاهد تقویت روابط این جزیره با کشورهای 

پیرامونی و حتی اسکاندیناوی باشیم.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم با تاکید بر اینکه آینده ما را تاریخ گذشته مان می سازد، 
افزود: در ۲ سال گذشته با برنامه هایی همانند "یامال، تینال، تیتوک، نوکاوان و هَمسِنگار" 
تلاش کرده ایم گذشته قشم را مورد بررسی قرار دهیم و خواهیم دید که همین اقدامات 

باعث رویش و موفقیت قشم خواهد شد.
پیغامی اضافه کرد: این جزیره جغرافیای سیاسی و نظامی، طبیعی، تجاری و اقتصادی 
خاصی دارد اما جغرافیای انسانی قشم، سرمایه اصلی و پایگاه اصلی توسعه این منطقه 

محسوب می شود.
وی یادآور شد: ما در مسیر برنامه ملی و فرا ملی قشم در چند ضلع به مساله جزیره توجه 
کرده ایم و قشم برای ما دروازه تمدن دریایی ایران است و رهبر معظم انقلاب بر فرهنگ 
دریا پایه توصیه جدی دارند و خوشبختانه قشم به عنوان پایگاه فرهنگ دریا پایه و هاب 
اقتصاد و کسب و کارهای حوزه دریاپایه دارای ۲۴ کسب و کار زنده در این زمینه است 

که با هیچ کجای ایران قابلی مقایسه نیست.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: این جزیره کانون ارتباطات میان فرهنگی 
بوده و تاریخ می تواند مبدایی باشد برای ساختن آینده این جزیره که کانون فرهنگی و 

هنری خلیج فارس است.
وی ادامه داد: پایگاه بسیاری از موضوعاتی که امروز به نام کشورهای دیگر ثبت می شود 
همانند غذا، پوشش، مراسم، هنر ساخت ساز، بادگیرها و موارد دیگر مربوط به جنوب 

ایران است که یکی از محورهای آن قشم است.
عضــو شــورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: ایــران فرهنگی بزرگ صرفا به 
تاجیکستان، افغانستان، پاکستان و هند تمام نمی شود و قشم پایگاه فرهنگی جنوب 
کشورمان است که تا مرز یمن پیش می رود و دروازه تمدنی ایران اسلامی را با نمونه ای 
مانند مســجد برخ که آغاز ورود مســلمانان به فلات قاره ایران است را در این جزیره 

مشاهده می کنیم.
به گفته وی، قشم داشته های عظیمی دارد و ما در ۲ سال گذشته به موضوعات مهمی 
همانند راه، جاده، آب و مسایل مختلف اقتصادی که با آمارهای جهش گونه بین ۲۰۰ 
تا ۷۰۰ درصد همراه بوده توجه ویژه داشته ایم و معتقدیم سه مقوله سرمایه اجتماعی، 

فرهنگی و انسانی است که مسیر آینده این جزیره را برای ما تعیین می کند.
پیغامی توضیح داد: مردم قشــم از چند هزار ســال پیش لنج چوبی می ساختند که در 
اقیانوس ها و تا مرز آفریقا و هند سفر کردند اما اکنون اداره بنادر و دریایی با به رسمیت 
نشناختن این شناورها مجوز انتقال گردشگر به دارندگان لنج چوبی حتی تا بندر لنگه 

یا بندرعباس را هم نمی دهد.
به گفته وی، مناطق آزاد ایجاد شدند تا برمبنای قوانین و مقررات خاص خود به بخش 
خصوصی مجوز رشد بدهند و با این کار می توانیم شاهد رشد و شکوفایی مناطق ازاد 

کشور باشیم.
همایش ملی صنعت گردشگری »هَمسِنگار« با حضور مهمانان داخلی و خارجی در 

هتل سورینت بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس برگزار شد.
تجربه کاری مدیریت منابع انسانی کارآمد در اقتصاد گردشگری، گردشگری و منابع 
انســانی کاربردهای هوش مصنوعی در بهبود کیفیت خدمات صنعت گردشگری، 
گردشگری و فناوری استانداردسازی تاسیسات گردشگری و پیامدهای آن، گردشگری 
و آموزش نقش زیر ساخت در توسعه صنعت گردشگری قشم و گردشگری بازار از 

پنل ها و کارگاه های آموزشی این همایش ملی است.
این رویداد شامل سخنرانی چهره ها و مدیران ارشد، نشست های تخصصی، کارگاه های 
آموزشی صنعت گردشگری، معرفی ژئوپارک جهانی قشم، پروژه بوم سندباد، طرح 

قشم بوم و به همراه برنامه های جانبی دیگر بود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

قشم دروازه فرهنگی و تمدنی
 جنوب کشور است

 

اقتصاد کیش -     برترین های روابط عمومی پخش 
فرآورده ای نفتی ایران در آیین پایانی نخستین جشنواره 
روابط عمومی های صنعت نفت کشور معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه هرمزگان، در این مراسم که با حضور 
کرامت ویس کرمی، مدیر عامل شرکت ملی پخش 
فــرآورده های نفتی ایران، مجید بوجارزاده مدیر کل 
روابط عمومی وزارت نفت و جمعی از پیشکسوتان و 
مدیران حوزه روابط عمومی صنعت نفت برگزار شد؛ 
از برترینهای روابط عمومی صنعت نفت قدردانی شد.

مدیر کل روابط عمومــی وزارت نفت در آغاز این 
آیین گفت: شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
از قدیمــی ترین بخش هــای صنعت نفت و حلقه 
نخست ارتباطی با مردم است . وی با تاکید به نقش 
حیاتــی این روابط عمومی ها در شــرایط ناترازی 
مصرف سوخت گفت: روایت نخستین رویدادها و 
ارتباط موثر با مشتریان و رسانه ها باید سرلوحه کار 

روابط عمومی قرار گیرد.
در ادامــه این آیین مدیر عامل شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران با تاکید به لزوم تعامل گسترده 
با مشتریان گفت: سیاست های اسناد بالا دستی روابط 
عمومی در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اجرا 
خواهد شد. کرامت ویس کرمی، اطلاع رسانی سریع، 
شــفاف و دقیق را از مهمترین اهداف این سیاست ها 

بر شمرد.
رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران نیز معرفی روابط عمومی های فعال، خلاق 
و موفق را بهانه فراهم کردن فضای مناسب برای تبادل 
تجربیات و تلاش برای فرهنگ سازی انجام فعالیت 
های تخصصی برشمرد. محســن مومنی افزود: در 
هشــت محور فیلم ، انتشارات ، مردم داری ، رسانه ، 
عکس ، خلاقیت، مسئولیت اجتماعی و پایگاه اینترنتی 

بر اساس شاخص های استاندارد از پیش تعیین شده 
ارزشیابی های تخصصی انجام و برترین ها استخراج 

شدند.
در این جشــنواره "حامد ملازاده صادقیون " رئیس 

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه هرمزگان به دلیل " تولید محتوای مفهومی در 
عکس صنعتی " موفق به کسب رتبه سوم و لوح تقدیر 

در محور عکس شد.

رتبه برتر هرمزگان در جمع روابط عمومی های خلاق 
صنعت نفت کشور

در نخستین جشنواره روابط عمومی های پخش فرآورده های نفتی کسب شد:


